
1 aikštelė 2 aikštelė 3 aikštelė 4 aikštelė 5 aikštelė 6 aikštelė 7 aikštelė (Hardas) 1 aikštelė 2 aikštelė 3 aikštelė
10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

1-as susitikimas Drungienė/ Tikuišienė/ Veličkienė/ Bakšytė/ Kairevičė/ Žvinienė/
Drunga Tikuišis Razukevičius Rinkevičius Jievaltas Kiudelis Miliauskas Jonaitis Černikis Gailius

10.00 Mix Experienced Mix Experienced Mix Experienced Mix Experienced Mix Experienced Mix Experienced Challenger Seniors Seniors Seniors
Adomavičienė/ Dobilienė/ Valiukevičienė/ Dovydaitienė/ Zamalaitienė/ Misevičienė/ Jarukas Pūkas Levinas Pečiūra

Žaliūnas Tarasevičius Valiukevičius Dovydaitis Jagelavičius Šatkauskas

Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Po poilsio Sekantis
2-as susitikimas Mačinskienė/ Liatukaitė/ Kepenė/ Sakavičiūtė/ Karpavičienė/ Šišova/ Šarkaitė/

Mačinskas Kalvinskas Steponkus A. Dovydaitis Karpavičius Stonkus Čekanauskas Špūras Šatas
apie 11.00 Mix Juniors Mix Juniors Mix Juniors Mix Juniors Mix Juniors Mix Juniors Challenger Mix Experienced Seniors Seniors

Jarušaitienė/ Jovarauskienė/ Palesik/ Gaučienė/ Raicevičienė/ Valatkevičiūtė/ Žemaitis Ordienė/ dėl 3 vietos Girskis
Skarulis Šidlauskas Satkauskas Mašalas Raicevičius Dambrauskas Andriuškevičius

Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Po poilsio Po poilsio
3-as susitikimas

Černikis
apie 12.15 Mix Experienced Mix Experienced Mix Experienced Mix Experienced Mix Experienced Mix Experienced Challenger Seniors Seniors Seniors

dėl 1 vietos dėl 3 vietos dėl 5 vietos dėl 7 vietos dėl 9 vietos dėl 11 vietos Urbonas dėl 1 vietos dėl 7 vietos dėl 5 vietos

Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Po poilsio Po poilsio Po poilsio Po poilsio
4-as susitikimas Rukanskienė/ Satkauskas/ Raicevičius/

Valiukevičienė Švelnys Vaičiūnas
apie 13.15 Mix Juniors Mix Juniors Mix Juniors Mix Juniors Mix Juniors Mix Juniors Challenger Moterų Masters Vyrų Juniors Vyrų Juniors

dėl 1 vietos dėl 3 vietos dėl 5 vietos dėl 7 vietos dėl 9 vietos dėl 11 vietos dėl 3 vietos Kaupaitė/ A. Dovydaitis/ Dambrauskas/
Švelnienė Šatkauskas Jievaltas

Po poilsio Po poilsio Po poilsio Po poilsio Po poilsio Po poilsio Sekantis Po poilsio Po poilsio
5-as susitikimas E. Dovydaitis/ Mačinskas/ Drunga/ Stonkus/ Adomavičienė/ Kepenė/ Vaičiūnienė/ Zamalaitienė/

Stanaitis Mačinskas Skarulis Mašalas Jovarauskienė Palesik Raicevičienė Misevičienė
apie 14.30 Vyrų Juniors Vyrų Juniors Vyrų Juniors Vyrų Juniors Moterų Masters+ Moterų Masters+ Challenger Moterų Masters Moterų Masters

Andziulis/ Malakauskas/ Marazas/ Razukevičius/ Sakavičiūtė/ Mačinskienė/ dėl 1 vietos Žvinienė/ Šišova/
Šidlauskas Steponkus Kiudelis Karpavičius Jarušaitienė Drungienė Dambrauskienė Karpavičienė

Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis
6-as susitikimas Valiukevičius/ Baltušis/ Andriuškevičius/ Jonaitis/ Liatukaitė/

Tarasevičius Papečkys Rinkevičius Pūkas Gaučienė
apie 15.45 Vyrų Experienced Vyrų Experienced Vyrų Experienced Vyrų Experienced Moterų Masters+

Subata/ Kalvinskas/ Špūras/ Černikis/ Bakšytė/
Žaliūnas Dobilas Tikuišis Šatas Dobilienė

Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis
7-as susitikimas

apie 16.45 Vyrų Juniors Vyrų Juniors Vyrų Juniors Vyrų Juniors Moterų Masters+ Moterų Masters+
dėl 1 vietos dėl 3 vietos dėl 5 vietos dėl 7 vietos dėl 1 vietos dėl 3 vietos

Tennis Space aikštynas Žalgirio aikštynas


